Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2025

EDITAL Nº 05/2025

O PREFEITO MUNICIPAL, HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO: Quadro demonstrativo do Julgamento dos

Recursos Relativos à Prova Objetiva e Gabarito Preliminar do PSS nº 001/2025, para

a contratação de contador para o Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul –

FUMPISUL:

PROTOCOLO QUESTÃO JULGAMENTO

343/2025 04 DEFERIDO

344/2025 05 DEFERIDO

336/2025 17 DEFERIDO

345/2025 21 DEFERIDO

337/2025 22 INDEFERIDO

Piraí do Sul, 20 de fevereiro de 2025.

Henrique de Oliveira Carneiro

Prefeito Municipal